
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.72 DEL 06-12-2018 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 

MANIFESTAZIONE NATALIZIA DEL 09/12/2018 

 

 

IL SINDACO 

 

- Vista la manifestazione natalizia organizzata dalla Pro Loco di Mogliano, per il giorno 09 
Dicembre 2018 in  P.zza Garibaldi dalle ore 13.00, durante la quale verrà predisposto un 
mercatino di hobbisti ed espositori che proporranno prodotti a tema; 

 
-     Tenuto conto che nella stessa giornata durante l’accensione dell’albero di Natale  i 

bambini della scuola elementare presenteranno cori natalizi;  
  

 - Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione dei veicoli per lo svolgimento delle 
manifestazioni di cui sopra, al fine di garantire la sicurezza e la pubblica incolumità dei 
partecipanti; 

 
 - Visti gli artt. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n. 285/92 e successive modifiche 

e il relativo Regolamento d’Esecuzione; 
 

 
ORDINA 

 
Per il giorno 09/12/2018 dalle ore 13.00 a fine evento in occasione della manifestazione 
Natalizia a è fatto divieto di sosta (rimozione forzata) in P.zza Garibaldi, e divieto di transito 
in Via Roma dall’intersezione con Via Stucci, con l’obbligo di procedere verso quest’ultima 
via;  

 
   

Quanto sopra, ad eccezione dei veicoli facenti parte dell’organizzazione, di quelli autorizzati 
sul posto dal personale addetto, nonché quelli di Polizia e di Soccorso. 
 

PRESCRIVE 
 

  Il settore Manutenzione Comunale dovrà curare l’apposizione della relativa segnaletica 
verticale;  



  Il personale dell’ufficio Polizia Municipale e quello dell’Ufficio Tecnico, ciascuno per le 
parti di   rispettiva competenza, sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza 
della presente ordinanza; 

  Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far 
rispettare la presente ordinanza.     

 
 

Mogliano , li 06-12-2018 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


